店

平成 11 年 2 月 19 日

各 位
                                   会 社 名          株 式 会 社        倉 元 製 作 所
                                   代表者の役職名   取締役社長   鈴 木 忠 勝
                                            （登録銘柄コード５２１６）
                                   問い合わせ先          総 務 部 長        佐 藤 昇 平
                                   Ｔ Ｅ Ｌ          ０２２８－３２－５１１１

人事異動に関するお知らせ

  平成１１年２月１６日開催の当社取締役会決議、平成１１年２月２７日開催予定の当社子
会社であるヘルツ電子株式会社、株式会社セルコ及び三友商鋼株式会社の各取締役会決議、

並びに栗原スプリング工業株式会社の子会社である東海工業株式会社の取締役会決議によ

り、平成１１年２月２７日付をもって下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせ

いたします。

記
人事異動
平成１１年２月２７日付

          ［新役職名］              ［氏   名］              ［旧役職名］

   ㈱倉元製作所取締役社長                                ㈱倉元製作所取締役社長
   ヘルツ電子㈱代表取締役会長        鈴 木 忠 勝              ヘルツ電子㈱代表取締役社長
   ㈱セルコ代表取締役会長                                ㈱セルコ代表取締役社長

   ㈱倉元製作所取締役関係会社統括室長                    ㈱倉元製作所取締役関係会社統括室長
   ヘルツ電子㈱代表取締役社長        鯉 江 健 二              ヘルツ電子㈱取締役
                                                         ㈱セルコ監査役
                                                         三友商鋼㈱監査役

   ㈱倉元製作所取締役経理部長        関 根 紀 幸              ㈱倉元製作所取締役経理部長
   東海工業㈱取締役

   ㈱倉元製作所取締役営業部長        小 川 雅 由              ㈱倉元製作所取締役営業部長
   ㈱セルコ代表取締役社長

   ㈱倉元製作所監査役（常勤）        小 野 寺 弘              ㈱倉元製作所監査役（常勤）
   三友商鋼㈱監査役

   ㈱倉元製作所監査役（常勤）        加賀谷洋三              ㈱倉元製作所監査役（常勤）
   ㈱セルコ監査役

以  上